
 

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

SMLUVNÍ STRANY

Rexonix s.r.o.

se sídlem: Pod višňovkou 1661/35, Praha 4 140 00

IČO: 044 93 982

DIČ: CZO4493982

zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 248598

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupený: Radkem Plevkou, jednatelem společnosti

(dále jen „prodávající")

a

Městská část Praha 1 7

se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 — Řepy

IČO: 00231223

DIČ: c200231223

zastoupený: PhDr. Jitkou Synkovou, starostkou MČ Prahy 17

(dále jen ,,kupujici”)

(prodávající a kupující dále též společně „smluvnístrany")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva”):

1.2.

3.2.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že dodá kupujícímu zboží, specifikované v Příloze č. 1

této smlouvy (dále jen „předmět prodeje“ nebo „zboží“) a že mu umožní nabýt vlastnické

právo k takovému zboží za podmínek dále v této smlouvě sjednaných.

Kupující se touto smlouvou zavazuje, že výše uvedené zboží popsané v Příloze č. 1 této smlouvy

od prodávajícího převezme a zaplatí za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za podmínek

dále v této smlouvě sjednaných.

TERMÍN a MÍSTO DODÁNÍ

Zboží bude dle dohody smluvních stran prodávajícím dodáno kupujícímu v termínu do 7 dnů po

podpisu této kupní smlouvy oběma smluvními stranami a obdržení objednávky,

Místem dodání zboží je sídlo kupujícího Žalanského 291/12b, 163 02 Praha - Řepy. Náklady na

dopravu zboží do sjednaného místa dodání nese prodávající.

DODÁNÍ zsoží

Prodávající je povinen dodat originální zboží kupujícímu jednorázově ve lhůtě stanovené dle

této smlouvy a ve sjednaném místě dodání včetně daňového dokladu (dále jen „faktura") a

vyplněných záručních listů.

Zboží bude protokolárně předáno v místě dodání.



3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Okamžikem předání zboží přechází z prodávajícího na kupujícího nebezpečí škody na předmětu

prodeje. Nebezpečí škody na předmětu prodeje přechází z prodávajícího na kupujícího též

v případě, že prodávající umožní kupujícímu nakládat se zbožím ve sjednaném místě dodání a

kupující poruší smlouvu tím, že zboží nepřevezme.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že vlastnické právo k dodanému zboží přejde

z prodávajícího na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny.

Předmět prodeje dodaný prodávajícím podle smlouvy je kupující povinen převzít. Nepřevezme-

li kupující včas a řádně dodaný předmět prodeje, je prodávající oprávněn jej uskladnit na

náklady a nebezpečí kupujícího. Pro účely vzniku práva prodávajícího na zaplacení sjednané

kupní ceny se zboží vtomto případě považuje za řádně dodané okamžikem, kdy kupující

neoprávněně odmítl zboží převzít nebo poskytnout jinou součinnost potřebnou k dodání zboží.

Právo prodávajícího postupovat dle § 2126 občanského zákoníku tím není dotčeno.

Prodávajícíje povinen na výzvu kupujícího předložit originální doklady ke zboží.

KUPNÍ CENA

Cena za zboží je sjednána na základě nabídkové ceny předložené prodávajícím vzadávacím

řízení, dle výzvy k podání nabídek, ve výši110.000,- bez DPH a 133.100,- 5 DPH.

Cena za zbožíje stanovena jako cena nejvýše přípustná.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě faktury (daňového dokladu)

vystavené prodávajícím za základě objednávky ke dni dodání zboží. Lhůta splatnosti faktury se

sjednává na 21 kalendářních dnů od dne jejího předání kupujícímu.

Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu za zboží dle čl. 4 této smlouvy

bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího, který je uveden vzáhlaví této

smlouvy.

Kupní cena je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetníctví"), a musí obsahovat náležitostí daňového

dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o DPH”) a § 435 občanského zákoníku. Nebude-li faktura uvedené

náležitosti obsahovat, kupující je oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu

kdoplnění či opravě. Při vrácení faktury bude uveden důvod vrácení. Vrácením faktury se

přerušuje doba splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené faktury kupujícímu.

Smluvní strany se dohodly, že kupující neposkytuje zálohy.

Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným kvýkonu kontroly projektu, kterého je

kupující účasten a z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy kjejich archivaci dle zákona o účetnictví a zákona

o DPH.

ZÁRUKA

Smluvní strany se dohodly, že záruční doba je stanovena na dobu minimálně 24 měsíců,

nestanoví-li výrobce delší záruční dobu, a začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu.

ODPOVĚDNÉ ososv

Smluvní strany ujednaly, že ve věcech technických souvisejících s touto smlouvou jsou

delegováni jako oprávnění zástupci smluvních stran:

Za prodávajícího: Michael Pechman

Za kupujícího: PhDr. Jitka Synková



 

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

8.2. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení povinností

prodávajícím, pokud prodávající nezjedná nápravu ani do 10 dnů po písemné výzvě kupujícího.

8.3. Prodávajícíje oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení povinností

kupujícím, pokud kupující nezjedná nápravu ani do 10 dnů po písemné výzvě prodávajícího.

Pro vyloučeni pochybností strany ujednávají, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany

kupujícího budou považovat vždy prodlení kupujícího s převzetím dodaného zboží nebo

prodlení kupujícího 5 úhradou řádně vyfakturované kupní ceny za zboží.

8.4. Vpřípadě odstoupení od smlouvy dle článku 8.3. je kupující povinen vrátit prodávajícímu

předmět prodeje dodaný na základě této smlouvy, a to ve stavu, vjakém jej sám obdržel,

včetně veškeré související dokumentace a obalového materiálu, a to nejpozději do 10

pracovních dnů po doručení oznámení o odstoupení kupujícímu.

8.5. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

smluvnístraně.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Smluvní vztah mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Smlouva se řídí

občanským zákoníkem.

9.2. Prodávající uděluje kupujícímu souhlas ke zveřejní zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž

součástí jsou i identifikační údaje o prodávajícím a informace o jeho nabídkové ceně, na profilu

kupujícího v Národním elektronickém nástroji.

9.3. Ustanovení této smlouvy lze měnit nebo rušit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva a prodávající

jeden stejnopis.

9.5. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy byly

mezi nimi dohodnuty svobodně, vážně a určitě a na důkaz toho připojují své podpisy.

10. PŘÍLOHA TVOŘÍCÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY

10.1. Příloha č. 1 — Předmět prodeje

V Praze dne 25 ll; 2921 V Praze dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

  

PhDr. Jitka Synková , Radek Plevka

starostka MČ Praha 17 jednatel společnosti

arm/.wč'm—W/M 7

23, liší ?;llŽl

 



Příloha č. 1 — Předmět prodeje

Výrobce: Hikvision

Typ: DS-2TD2617B-6/PA(B)

 

. Termální bi-spektrální IP venkovní Bullet kamera Hikvision DS-2TD2617B-6/PA(B) s monifokálními

objektivy a ohniskovými vzdálenostmi 6,2mm pro termální objektiv a 8mm pro běžný objektiv.

. Kamera je vybavena snímačem CMOS 1/2.7" 5 Ultra vysokou citlivostí 0,0089lux a maximálním

rozlišením 160 x 120 při 25fps pro termální spektrum a pro optické spektrum 2688 x 1520 při 25fps.

. Snímací senzor kamery je s příměsí oxidu vanadia. Rozsah snímatelných teplot od 30°C do 45°C 5

velmi vysokou přesností a odchylkou pouze 0,5°C v případě použití "Blackbody" odchylka 0,3°C.

. Kamera je schopna měřit teplotu objektu s vysokou přesností v reálném čase, výsledek již za 1

sekundu.

. Kamera je schopna detekovat a sledovat osoby s vyššítělesnou teplotou na veřejných místech i při

vyšší koncentraci osob, proto jsou tyto kamery využívaný zejména pro - letiště, školy, nemocnice,

obchodní domy, nádraží apod.

. Navíc kamera dokáže detekovat až 10 ohnisek vznikajícího požáru.

. Termální kamery rovněž nabízii moderní video kompresi- H.265/H.264 a další funkce jakými jsou

120dB WDR 3D DNR, přísvit IR dosahuje vzdálenosti až 40 metrů.

. Kamera disponuje i mnoha SMART funkcemi (detekce vzniku požáru, detekce překročení čáry, vstup

a výstup z oblasti).

0 Tento model je vybavený slotem na SD kartu až do kapacity 128Gb, déle je tato kamera vybavena

Alarm a Audio vstupy, výstupy včetně vestaveného mikrofonu, reproduktoru, dále umožnuje visuální

a audio alarm.

. Resetovací tlačítko je umístěno vně krytu kamery pro snadnější uvedení do továrního nastavení.

Síťové připojeníje zajištěno pomocí portu RJ45 až do rychlosti lOOMbps.

. Ochranu zařízení zajišťuje krytí IP66. Napájení kameryje 12V DC/PoE. Provozní teplota 10°C až 35°C.


